
Køkken- og cafémedarbejder

Køkken- og cafémedarbejder søges til Skovgården, et center for Furesøs pensionister.
Brænder du for at tilberede god mad og imødekomme vores borgere med et smil, så er du måske
vores nye kollega.
Vi søger en køkken- og cafémedarbejder med erfaring indenfor området og gerne uddannet
ernæringsassistent eller lignende til caféen på Furesø Kommunes Aktivitets- og
Forebyggelsescenter Skovgården. Stillingen er på 25 timer, kun hverdage og er ledig fra 1. maj
2026, men gerne før.
Skovgårdens café er et af centrets populære tilbud, hvor husets brugere mødes til hyggeligt
samvær over en kop kaffe eller et godt måltid mad. Cafékøkkenet producerer dagligt ca. 24 stykker
smørrebrød og 25 – 30 portioner varm mad med udgangspunkt i de danske klassiske retter gerne
med et tvist. Caféen har mange faste kunder, som mødes dagligt omkring dagens måltid for at
spise sammen og nyde hinandens selskab. Caféen står for traktementet ved arrangementer som
f.eks. foredrag og koncerter, hvor deltagerne kan købe kaffe og lækre kager. Ved festlige
lejligheder som f.eks. en fest med italiensk tema, Mortens aften eller den årlige julefrokost, er det
caféen, som tryller lækkerierne frem. 
Sammen med en kollega vil dine opgaver primært være

tilberedning af varm mad og smørrebrød●

ekspedition●

opvask  ●

varebestilling på nettet●

Vi søger en medarbejder som

har erfaring med ovenstående opgaver●

har høj faglighed og er serviceminded●

kan arbejde selvstændigt og bevare overblikket ●

er kreativ og har interesse i sammen med kollega at udvikle caféens tilbud i takt med

brugernes ønsker og behov

●

vil indgå i kollegialt, tværfagligt samarbejde med husets øvrige medarbejdere ●

har PC-erfaring på brugerniveau●

Vi kan tilbyde:

et lyst og venligt hus med tæt brugerkontakt ●

arbejdstid inden for tidsrummet kl. 8.00 – 15.00 med en ugl. fridag●

et godt og inspirerende miljø med fagligt dygtige kolleger●

en sparringskultur, som vi prioriterer, er i fortsat udvikling●

et givende job med gode udfordringer ●

Skovgården rummer en bred vifte af tilbud med fokus på sundhedsfremme og forebyggelse, heraf
en lang række aktivitetstilbud og arrangementer for kommunes pensionister. Frivillighed er en
bærende del og sker i samarbejde med husets medarbejdere. Omkring 1.500 pensionister benytter
sig af et eller flere af husets mange tilbud.
Løn og ansættelsesvilkår sker efter gældende overenskomst og ud fra principperne i Ny Løn.
Ansættelse er betinget af, at der foreligger en straffeattest.
Er du interesseret i at høre mere om stillingen eller se huset, er du velkommen til at kontakte
centerleder Merete Harrig på tlf. 72164621, mail: mlh@furesoe.dk. 
Ansøgningsfristen er onsdag d. 11. marts 2026.
Vi holder ansættelsessamtaler tirsdag d. 17. marts 2026.
Adresse: Aktivitets- og Forebyggelsescentret Skovgården, Skovgården 1, 3500 Værløse.
https://skovgaarden.furesoe.dk/
 
Praktisk
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn.
 
Job i Furesø? Kom og vær med!
I Furesø skaber vi løsninger sammen. Med kolleger på tværs af organisationen. Med brugere og
borgere – ja med alle, vi er kommune for.
Fællesskaberne er vores svar på de udfordringer, vores velfærdssamfund står foran i de
kommende år, hvor flere får brug for velfærdsydelser og over længere tid. Og hvor nye ideer derfor
skal forny den service, vi yder.

Frist:
11-03-2026

Stillingskategori:
Øvrige stillinger

Afdeling:
Aktivitetscenter Skovgården

Kontaktperson:
Merete Harrig

https://skovgaarden.furesoe.dk/


Derfor giver vi plads til mødet mellem fagene og mellem mennesker, for det er her, innovationen
opstår. Vi koordinerer med hinanden på tværs af titler og fagligheder, og vi holder godt styr på den
daglige drift for at skabe sammenhæng for vores borgere. Vores hverdag har fokus på nærvær
fremfor fravær på en sund arbejdsplads med røgfri arbejdstid. Så kom og vær med. Vi har også
plads til dig.
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